[image: image1.jpg]1L
-

Y

[image: image2.png]

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

     РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

II Созыв

Сессия №68

​​​​​​​​​​​​​​26.05.2023                                   г. Евпатория                                           № 2-68/10
Об отмене решения Евпаторийского городского совета от 17.02.2017 №1-53/6 «Об утверждении Порядка предоставления решения о согласовании архитектурно - градостроительного облика объекта капитального строительства на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым»
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                            ст.27 Закона  Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», в связи с утратой силы постановления правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,  -
городской совет РЕШИЛ:
1. Решение Евпаторийского городского совета от 17.02.2017 №1-53/6 «Об утверждении Порядка предоставления решения о согласовании архитектурно- градостроительного облика объекта капитального строительства на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым» - отменить.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования  на официальном сайте  Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел - Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно -  информационного сообщения о нем в печатных средствах массовой информации, учрежденных органами местного самоуправления городского округа Евпатория Республики Крым.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Евпатории Республики Крым Демидову Е.М.
Председатель
Евпаторийского городского совета

                                         Э.М. Леонова